報道機関 各位

平成２６年１０月１日

                          国立大学法人 電気通信大学

                          国立大学法人 東京外国語大学

電気通信大学と東京外国語大学

～交流協定の調印式のご案内～

電気通信大学と東京外国語大学は、連携・協力の推進を図るため、両大学長

による「電気通信大学と東京外国語大学との間における連携・協力の推進に関

する基本協定書」を以下の通り締結しますので、お知らせいたします。

調印式・交流協定の概要は次のとおりです。

【調印式】

１．日時 2014年（平成 26年）１０月１５日（水）10:00 ～ 11:00

２．場所 電気通信大学 本館３階 学長室

東京都調布市調布ヶ丘１－５－１

３．出席者

電気通信大学長  福田  喬（ふくだ たかし）

東京外国語大学長 立石 博高（たていし ひろたか）

【協定に基づき今後期待される交流・協力事業】

 （１）学生の交流

 （２）単位互換及び学生の教育研究指導

 （３）プロジェクト研究及びシンポジウム等の共同実施

 （４）学術研究資料、刊行物、情報等の活用

 （５）大学の施設・設備の利用

 （６）その他

以上

＜問合せ先＞

電気通信大学副学長（教育担当） 阿部 浩二

Tel：042-443-5469 Fax：042-443-5887

E-mail：fukugakucho-e@office.uec.ac.jp